## Ayuntamiento de Artziniega (Alava)



## Artziniegako Udala (Araba)

## **AYUNTAMIENTO DE ARTZINIEGA**

## **ACTA**

Sesión: Extraordinaria de Pleno

Día: 12 de Junio de 2019 Hora: 13:20 -13:30

Lugar: Salón Sesiones Municipal

Asistentes:

Iñigo Gómez Unzueta Inmaculada Vivanco Retes María Lorente Burgos Miren Izaskun Pérez Barragán Joseba Mirena Vivanco Retes Arkaitz San Jose Martínez Alazne Lafragua Ureta Unai Gotxi Kastrexana

No asiste: Joseba Elejalde Ribacoba

Mª Ascensión Hormazabal Meabe, Secretaria-Interventora.

Abierta la Sesión y declarada pública por la presidencia a las 13:20 horas, se procede a aprobar el Acta de la Sesión ordinaria celebrada el 6 de junio de 2019, última de la legislatura 2015-2019.

UNICO: Aprobar el Acta de la Sesión ordinaria celebrada el día 6 de junio de 2019:

Se somete a votación:

En contra: Ninguno. Abstención: Ninguno

Votos a favor:

Iñigo Gómez Unzueta, Inmaculada Vivanco Retes, María Lorente Burgos y Miren Izaskun Pérez Barragán pertenecientes al partido EAJ-PNV (4), Joseba Mirena Vivanco Retes, Arkaitz San Jose Martínez Unai Gotxi Kastrexana y Alazne Lafragua Ureta, pertenecientes a EHBildu (4) Queda aprobada.

AYTO. ARTZINIEGA – ARTZINIEGAKO UDALA. Plaza Garay, 1. 01474 ARTZINIEGA (Araba)

Tfno. 945 39 63 53 Fax 945 39 64 02 e-mail: aartziniega.ascen@ayto.alava.net

MAH Y:PLENO/ACTAS\2019\9912-06-2019.docx